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Uchwala Nr ....... 4 ..6..../2021
Zarzgdu Powiatu w Konskich
z dnia 31 maja 2021r.

w sprawie zmiany uchwaly
w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku dochod6éw wydzielonego dla srodkéw z Funduszu
Przeciwdzialania COVID-19 w ramach Rzadowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
na 2021 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzadzie powiatowym (tj. Dz. U.
22020 r. poz. 920) oraz w zwigzku z art. 65 ust.11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy
o szczegdlnych rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-
19, innych choréb zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektérych innych ustaw
(Dz.U. z 2020 poz. 568 ze zmian.), Zarzad Powiatu uchwala co nastgpuje:

§1
W uchwale Nr 11/2021 Zarzadu Powiatu w Konskich z dnia 19 lutego 2021r. w sprawie ustalenia planu
finansowego rachunku dochodéw wydzielonego dla srodkéw z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19
w ramach Rzgdowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2021 rok dokonuje si¢ zmiany planu finansowego
dla srodkéw Funduszu na 2021 rok. Plan finansowy, po zmianie stanowi, zatgcznik nr 1 do uchwaty.

§2
Wykonanie uchwaty powierza si¢ Staroscie Koneckiemu.
§3
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjegcia.
Podpisy Czlonkéw Zarzadu:
1. Przewodniczacy Zarzadu - Piec Grzegorz
2. Z-ca Przewodniczacego Zarzadu - Skowron Wiestaw ... @

3. Czlonek Zarzadu - Staciwa Jarostaw e

4. Cztonek Zarzadu - Banasik Dariusz - B S e S



Zaltacznik Nr 1

A
do uchwaly Nr 46/ vé//‘/
Zarzadu Powiatu w Konskich
z dnia 31 maja 2021r.

Plan finansowy rachunku dochodéw wydzielonego dla srodkéw z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 w ramach Rzgdowego Funduszu Inwestycji

Lokalnych na 2021 rok.

Plan po zmianie

Klasyfikacja budzetowa Jednostka , . ) i
L.p. dzial/rozdziat/paragraf realizujgca Nazwa zadania inwestycyjnego Stg? gn;oglag\?/rna Dochody Wydatki Planz\;vgr;yfztaznogrﬁdkow
dochodoéw wydatkow zadanie
1 2 3 4 5 6 7 8 9
. | 758/75816/6290 Whiosek nr 1 - fgcznie 2 374 482,00 0,00 2 374 482,00 0,00
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0395 T
Ruda Pilczycka-Czermno w km 3+840-
Zarzad Drog 4+830na dt.990 mb (odc.l); 4+830 -
1. 600/60014/6050 | poyiatowych 5+820 na di. 990 mb (odc.Il); 5+820 - 280 RAERURR 0,00
6+810 na dt. 990 mb (odc.lll)
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0469T
Grzymatkéw- Gliniany Las- Smykéw- w
km od 3+473 do 5+948 na di. 2,475 km;
w tym: a) rozbudowa drogi Etap Il -
odcinek w km 4+360 -5+260 FDS -
Zarzad Drog 2 302 000 zt.
2. 600/60014/6050 Powiatowych b) grunty przejete pod inwestycje 0,00 230 200,00 0,00
drogowa na podstawie ustawy z
10.04.2003 o szczegodlnych zasadach
realizacji inwestycji w zakresie drég
publicznych - 2 442 zt.
Przebudowa drogi pow. Nr 0455 T
Zarzad Dré Konskie-Wasosz-Czarna w km 1+990 -
3. 600/60014/6050 Powiaa P c?h 5+957 na dt. 3,967 km (decyzja 0,00 287 000,00 0,00
i $rodowiskowa - 6 000 zt.)
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0390 T
Zarzad Drog Wyszyna Fatkowska-Kotoniec-Maleniec
4. 600/60014/6050 | bgyiatowych w km, 0+190 - 1+000 di. 810 mb (odc.); e 220 20000 s
w km 1+000 -1 +990 na dt.990 mb




(odc.ll); 1+990 - 2+968 dt. 978 mb
(ode. )

600/60014/6050

Zarzad Drég
Powiatowych

Przebudowa drég powiatowej Nr 0401 w
km 24+782 - 25+469 dt. 687 mb (odc.l);
Nr 0414 T w km 3+774 - 4+471 dt.967
mb(odc.ll); Nr 0407 T w km 1+495 -
2+110 dt. 615 mb (odc.Ill)

0,00

135 400,00

0,00

600/60014/6050

Zarzad Drog
Powiatowych

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0478 T
Fatkow-Plaskowice-Dabrowa-Rudzisko w
km 3+000 -3+995 dt.995 mb (odc.l);
4+007 -5+002 dt.995 mb (odc.Il)

0,00

158 142,00

0,00

600/60014/6050

Zarzad Drog
Powiatowych

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0448T
Staporkéw-Pardotéw-Swierczéw-Sorbin
w km 0+014 — 0+474 na df. 460 mb
(odc.l); 0+499 — 1+494 na dt. 995 mb
(odc.Il); 1+494 — 2+489 d.995 mb
(odc.1Il)

0,00

116 000,00

0,00

750/75020/6050

Starostwo
Powiatowe

Przebudowa budynku biurowego -
poprawa warunkéw pracy pracownikow
Starostwa i obstugi petentéow. Planowane
naktady w roku 2021 dotycza:

a) o przebudowe wezta cieptowniczego -
100 000 zt.

b) przebudowa Il pietra - 900 000 zt.

0,00

1000 000,00

0,00

851/85111/6290

Whiosek nr 2 - fgcznie

3 590 598,00

0,00

3 590 598,00

0,00

851/85111/6220

Zespot Opieki
Zdrowotnej

Zakup na potrzeby ZOZ w Konskich
urzadzen do przewozu pacjentow
zakazonych tj. kapsuta do przewozu
pacjenta 3 szt.

0,00

60 000,00

0,00

851/85111/6220

Zespot Opieki
Zdrowotnej

Zakup na potrzeby ZOZ w Konskich
aparatury medycznej dla zapewnienia
bezpieczenstwa pacjentéw, ich rodzin i
innych mieszkarncoéw powiatu przed
narazeniem na zakazenie wirusem
SARS CoV-2, tj.

a) videogastroskop HDT i-scan (Water
Jet) PENTAX EC38-i10F2,

b) videobronchoskop HDTV EB19-J10,
c) tor wizyjny HD,

0,00

3 346 098,00

0,00




d) tomograf komputerowy wraz z
montazem

851/85111/6220

Zespot Opieki
Zdrowotnej

Zabezpieczenie pacjentow ZOZ w
Koriskich przed zakazeniem wirusem
SARS CoV-2 poprzez ograniczenie
mozliwosci kontaktu oséb zakazonych ze
zdrowymi w czasie transportu os6b
dializowanych tj. bus do przewozu
pacjentéw dializowanych

0,00

184 500,00

750/75020/6290

Whniosek nr 3 - facznie

0,00

2 500 000,00

2 500 000,00

0,00

750/75020/6050

Starostwo
Powiatowe

Przebudowa budynku biurowego -
poprawa warunkéw pracy pracownikow
Starostwa i obslugi petentéw. Planowane
naktady w roku 2021 dotyczg:

a) przebudowy |V pietra budynku wraz

z salg konferencyjna, w tym dla potrzeb
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej
2 500 000 zt.

2 500 000,00

2 500 000,00

758/75816/092

Kapitalizacja odsetek

0,00

0,00

0,00

0,00

OGOLEM  I+1l+11+1V

5965 080,00

2 500 000,00

8 465 080,00

0,00
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